PRR2ª-00008271/2014

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA  Nº 01/2014

A Procuradoria Regional de República - 2ª Região, torna público que, conforme processo
n.º  1.02.000.002041/2013-33, referente à Concorrência  nº 01/2014,  e nos termos da
legislação vigente,  foi adjudicada e homologada no dia 09/05/2014, pelo Sr. Secretário
Regional, DR. RODNEI JORGE BORGES RUBEM, a referida licitação, cujo objeto é  a
CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  DEMOLIÇÃO  DOS  7  (SETE)  PAVIMENTOS,
ETAPA II, REFERENTES AOS SERVIÇOS NECESSÁRIOS À REFORMA E ADAPTAÇÃO
DO LAYOUT DA FUTURA SEDE DA PRR2– DO EDIFÍCIO VAL PARAÍSO LOCALIZADO
NA AV. ALMIRANTE BARROSO, Nº 54, CENTRO, RIO DE JANEIRO – RJ., tendo sido o
objeto   adjudicado  à  empresa  RED  TECH  EMPREENDIMENTOS  LTDA,  CNPJ  nº
16.437.942/0001-71.

GIORGIO REGIS MOREIRA XENOFONTE
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

2ª Região

1)  À  SEPROT/DICAMP/PRR/2ª  REGIÃO  PARA

AFIXAÇÃO  NOS  QUADROS  DE  AVISOS

(URUGUAIANA / MÉXICO)

RIO, 12 DE MAIO DE 2014.

GIORGIO REGIS MOREIRA XENOFONTE

CHEFE  DA DIVISÃO DE AQUISIÇÕES E CONTRATOS